ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

      Đồng Thịnh, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v chi hỗ trợ hoạt động cho các Chi đoàn nông thôn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện Định

Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;
Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của

HĐND xã Đồng Thịnh khoá XX, kỳ họp thứ Tám nhiệm kỳ 2021-2026 về phân bổ

dự toán thu - chi ngân sách Nhà nước năm 2024, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Đồng Thịnh về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 28-KH/ĐTN ngày 19/8/2024 của Ban Thường vụ Đoàn

xã về tổ chức Hội thi đèn trung thu và giao lưu văn nghệ “Vui hội trăng rằm”,

tổng kết chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè năm 2024. Theo đề nghị của Bí

thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Đồng Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi hỗ trợ kinh phí hoạt động cho các Chi đoàn nông thôn tham gia

Hội thi đèn trung thu và giao lưu văn nghệ “Vui hội trăng rằm”, tổng kết chiến

dịch Thanh niên tình nguyện hè năm 2024, với tổng số tiền là: 4.000.000đ (Bốn

triệu đồng chẵn). Theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ được trích từ nguồn ngân sách năm 2024. Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Đồng Thịnh và các Chi đoàn nông thôn sử dụng

kinh phí đúng mục đích và thực hiện nhiệm vụ đảm bảo đúng theo kế hoạch đã

được phê duyệt.

Điều 3. Văn phòng UBND, công chức Tài chính - Kế toán, Bí thư Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh xã Đồng Thịnh; các Chi đoàn có tên tại điều 1 và các ban

ngành liên quan thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ, HĐND;

- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                         Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH
CÁC CHI ĐOÀN NÔNG THÔN ĐƯỢC HỖ TRỢ KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2024

 của UBND xã Đồng Thịnh)

TT Tên tổ an ninh xóm Số tiền hỗ trợ (đồng) Ghi chú

1 Chi đoàn xóm Ru Nghệ 400.000

2 Chi đoàn xóm An Thịnh
400.000

3 Chi đoàn xóm Đồng Bo
400.000

4 Chi đoàn xóm Đồng Làn
400.000

5 Chi đoàn xóm Nà Táp
400.000

6 Chi đoàn xóm Làng Bầng
400.000

7 Chi đoàn xóm Đèo Tọt
400.000

8 Chi đoàn xóm Làng Búc
400.000

9 Chi đoàn xóm Làng Bèn
400.000

10 Chi đoàn xóm Khuân Ca
400.000

 Tổng cộng 4.000.000

Tổng số tiền bằng chữ: Bốn triệu đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:40:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:18:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:19:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:19:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:20:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!